
Vejlauget Munkekær - Driftregnskab 1. Januar 2023 - 31" December 2023,

Resultat opgørelse

1002 Kontingent og indskud

1003 Mægler gebyr

lndtægter ialt

2001 Vedligeholdelse af området

2002 lnternet og lT

2003 Gaver og Diverse

2004 generalforsamling og bestyrelses møder

2011 finansielle omk. Bank gebyr og PBS afgifter

udgifter i alt

resultat

aktiver

3001 Nordea konto

aktiver i alt

passiver

passiver i alt

egenkapital

Realiseret 2023

23.449

1.500

24.949

1L.525

1,.293,75

0

L.269,OO

s.135

19.322,75

5.626,25

101.069,94

101.069,94

0

101.069,94

Budget 2023

23.000

0

16.000

900

500

6.500

1.400

25.300

-2.300

0

Betyrelse: Bo Jelved, E. Liebst, Morten Kiersgaard Espersen, Martin Brøndum Moulin

Ovenstående regnskab er revideret og fundet i orden

Dato og underskrift

,i,mm--Kasper Henry Rasmussen

Revisor revisor



Vejlauget Munkekær

Forslag til budget for 2024

Beskrivelse
Genera lforsamling og møder
Bankgebyr og PBS afgifter
Vedligeholdelse af området
I nternet
Gaver og diverse
Støjudvalg
Udgifter i alt

Kontingent: 115 parceller af 200

Underskud

Balance

Udgifter
5.000
2.500

16.000
1.200

500
200

25.404

lndtægter

23000

-2.400

25.400 25.400

Kontingentfor 2024 foreslås uændret til Kr. 200 pr. Parcel


